PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI TUYỂN VÀO LỚP 10
CHƯƠNG TRÌNH SONG NGỮ TIẾNG PHÁP

Năm học: 2016 – 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THPT chuyên Lý Tự Trọng
- Họ tên:

- Ngày, tháng, năm sinh: ………………..…………......Dân tộc:

- Hộ khẩu thường trú:

- Chỗ ở hiện nay:

- Học sinh trường THCS: ………………………………………………………………

- Kết quả xếp loại tốt nghiệp THCS: ………………………………………………….
- Kết quả thi hết cấp THCS chương trình tiếng Pháp song ngữ:……/10

- Các thành tích đã đạt được ở cấp THCS:

Đăng ký dự tuyển vào trường THPT chuyên Lý Tự Trọng, hệ song ngữ Tiếng Pháp năm học 2016-2017
- Số điện thoại liên hệ:  ……………………………………………………………….
Em xin cam kết những thông tin kê khai trên đây là đúng sự thật.
Nếu trúng tuyển, em xin hứa sẽ chấp hành nghiêm chỉnh nội quy của nhà trường

                                                           …………, ngày…….tháng…….năm ……….
Ký xác nhận của PHHS                                   Người đăng ký
  (Ký và ghi rõ họ tên)                                    (Ký và ghi rõ họ tên)

Ảnh 3x 4